1

平 阴 县 教 育 和 体 育 局

引入第三方参与校内课后服务工作第四批准入
名单公示

根据《平阴县教育和体育局关于第四批引入第三方参与校内

课后服务工作的通知》（平教体字〔2025〕30 号）精神，经自主报

名、材料初评、专家终审，现将第四批拟批准参与平阴县教育和

体育局义务教育学校课后服务的第三方机构名单予以公示，名单

如下（排名随机，不分先后）：

山东小马悦智教育科技有限公司

平阴县艺真舞蹈培训学校有限公司

济南历城梓焰先锋足球俱乐部工作室

济南高新区码高科技培训学校有限公司

平阴体训体育培训学校有限公司

平阴县体育事业发展中心

平阴县棋牌协会

泰安市泰山区海华信奥编程培训学校有限公司

济南市历下区艾克瑞特科技培训学校有限公司

对以上结果，如有异议请向平阴县教育和体育局教育科举报。

举报电话：0531-83101590 0531-83101591

公示时间：2025 年 9 月 15 日—2025 年 9 月 17 日。

平阴县教育和体育局

2025 年 9 月 15 日